ET-Katalog

Modell

e-Florett 3.0

Baugruppe LENKERVERKLEIDUNG

Bild

w N

004
005
006
007
008
9
10
99

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.

Artikel-Nr.

733500
733501
733502
740184
740094
740200
700053
700053
741019
733503
733659

T

Artikelbezeichnung

Lenkerverkleidung (silber/grau)
Lenker
Tachometerverkleidung
Schraube M10x50
Unterlegscheibe

Mutter M10

Blechschraube ST4,8x12
Blechschraube ST4,8x12
Kreuzschlitzschraube M5 x 30
Schraube M5x16

Dekorsatz komplett

8. November 2019
Seite 1

VK-Preis
inkl. MWST

49,90
45,90
22,80
2,80
0,30
0,90
0,30
0,30
0,40
0,90
39,90

Die Preise auf dieser Liste haben keine Glltigkeit,
diese entnehmen Sie bitte dem Shop.

Modell

e-Florett 3.0

Baugruppe FURRAUMVERKLEIDUNG

1von 27

8. November 2019
Seite 2

11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733505 Fussraumverkleidung 69,90
2 733506 Fussbrett 12,50
3 733507 Heckverkleidung vorn 28,70
4 733508 Schwingenverkleidung 32,90
5 733509 Fussbrett links 9,90
6 733510 Fussbrett rechts 9,90
7 733511 Handschuhfach 19,90
8 733512 Helmhaken 5,30
009 740193 Blechschraube 4,2x12 1,30
010 700053 Blechschraube ST4,8x12 0,30
011 740174 Schraube M6 x 16 0,40
12 89368 Unterlegscheibe 6mm 0,50
13 733510 Fussbrett rechts 9,90
14 733514 Schraube M5x16 0,70
15 733515 Schraube M6x12 0,90
016 740174 Schraube M6 x 16 0,40
17 733516 Abdeckkappe 1,20
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrticklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe HECKVERKLEIDUNG Seite 3

2von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733517 Heckverkleidung rechts (silber) 59,00
2 733518 Heckverkleidung links (silber) 59,00
3 733519 hintere Seitenverkleidung rechts 28,70
4 733520 hintere Seitenverkleidung links 28,70
005 740193 Blechschraube 4,2x12 1,30
99 733659 Dekorsatz komplett 39,90
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtimer vorbehalten!

- Vervielféltigung nur mit ausdrucklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe SEITENVERKLEIDUNG Seite 4

3von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733522 Seitenverkleidung rechts (silber) 49,90
2 733523 Seitenverkleidung links (silber) 49,90
3 733524 Bugverkleidung rechts (schwarz) 25,70
4 733525 Bugverkleidung links (schwarz) 25,70
5 733526 Spritzschutz vorn 16,20
6 733527 untere Verkleidung 15,90
007 740174 Schraube M6 x 16 0,40
8 733528 Schraube M5x12 0,70
009 740195 Blechschraube 4,8x16 0,70
010 700055 Blechschraube ST4,8x19 0,40
11 733529 Federmutter M5 0,70
012 740193 Blechschraube 4,2x12 1,30
99 733659 Dekorsatz komplett 39,90
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!

- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe RADABDECKUNG HINTEN Seite 5

4 von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
2 733531 Radabdeckung hinten 19,30
3 733532 Nummernschildbeleuchtung 18,80
4 733533 Blinker Glaser (li+re) 11,80
5 733534 Reflektor (li+re) 11,80
6 733535 Blinker Platinen (li+re) 9,90
7 706183 Blechschraube ST4,2 x 25 0,90
008 740173 Schraube M6 x 12 0,40
9 733536 Federmutter 0,60
10 89368 Unterlegscheibe 6mm 0,50
013 740198 Mutter M6 0,30
14 733537 Blechschraube ST4,2x20 0,20
16 740915 Gluhlampe 12V 5W 4,20
018 740198 Mutter M6 0,30
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!

- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe RADABDECKUNG VORNE Seite 6

5von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733539 Radabdeckung vorn (silber) 39,90
2 733540 Reflektoren 3,90
4 733541 Zugfiihrung 2,80
5 733542 Schrauben M6x16 0,70
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!

- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe SCHEINWERFERVERKLEIDUNG Seite 7

6 von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog

file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

.ﬁg;—_ Titien.
V-

—t

Bild Artikel-Nr.

VK-Preis

Artikelbezeichnung inkl. MWST

1 733543 Scheinwerferverkleidung mitte 53,90

2 733544 Scheinwerferverkleidung rechts 29,90

3 733545 Scheinwerferverkleidung links 29,90

004 740193 Blechschraube 4,2x12 1,30
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.

Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe RUCKLICHT Seite 8

7von 27

11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis

Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733546 Rucklicht komplett 67,00
3 733547 Platine Riicklicht 18,80
005 740193 Blechschraube 4,2x12 1,30

006 703835 Blechschraube ST3,8x16 verzinkt 0,40

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.

Modell e-Florett 3.0
Baugruppe FRONTSCHEINWERFER

8. November 2019
Seite 9

8 von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733549 Frontscheinwerfer komplett 79,90
2 733550 Frontscheinwerfer 29,90
6 733551 Blechschraube ST2,9x8 0,30
007 702905 Gluhlampe 12V 35/35W HS1 6,90
9 733552 Clip 0,90
10 733553 Abdeckung Glihbirne 2,90
011 740193 Blechschraube 4,2x12 1,30
12 733554 Kabelbaum Scheinwerfer 25,70
13 740915 Gluhlampe 12V 5W 4,20
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtimer vorbehalten!

- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe BLINKER VORNE Seite 10

9von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis

Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733555 Blinker vorne rechts komplett 14,90
2 733556 Blinker vorne links komplett 14,90
011 740193 Blechschraube 4,2x12 1,30
012 703835 Blechschraube ST3,8x16 verzinkt 0,40

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.

Modell e-Florett 3.0
Baugruppe SCHUTZBLECH HINTEN

8. November 2019
Seite 11

10von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr. Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733561 Radabdeckung hinten 17,50
002 740173 Schraube M6 x 12 0,40
003 740198 Mutter M6 0,30
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrticklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe SITZBANK Seite 12

11von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733562 Sitzbank komplett 84,89
005 740198 Mutter M6 0,30
6 733563 Sitzbankverriegelung 13,40
7 733564 Sitzbankstaufach 62,90
8 733565 Zug Sitzbankverriegelung 12,20
9 89368 Unterlegscheibe 6mm 0,50
10 741084 Flanschschraube M6 x 14 0,20
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!

- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe LENKERBEDIENELEM./SPIEGEL Seite 13

12 von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733566 Gasgriff komplett 19,90
2 733567 Griffgummi links 17,50
3 733568 Griffanschlag 2,90
8 733569 Schaltereinheit links 34,90
11 733570 Schaltereinheit rechts 34,90
012 702727 Spiegel rechts mit Kreidler Logo 16,90
013 702726 Spiegel links mit Kreidler Logo 16,90
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!

- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe TACHOMETER Seite 14

13 von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr. Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733571 Cockpit/Tacho 99,90
002 740193 Blechschraube 4,2x12 1,30
3 733572 Tachowelle 15,20
4 733623 Tachoantrieb 29,90
5 733574 Befestigungsklemme 1,59
6 733575 Schraube M6x12 0,30
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtimer vorbehalten!

- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe GEPACKTRAGER Seite 15

14 von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr. Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733576 Gepéacktrager 79,90
2 733577 Schraube 2,90
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrticklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe STORDAMPFER Seite 16

15von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis

Bild  Artikel-Nr. Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733578 StoRdampfer hinten 79,90
002 740183 Schraube M10x40 2,20
003 740200 Mutter M10 0,90
004 740178 Schraube M8x32 0,80

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.

Modell e-Florett 3.0
Baugruppe RAHMEN/STANDER

8. November 2019
Seite 17

16 von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis

Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST

1 733579 Rahmen 220,00

2 733580 Seitenstander 15,20

3 733581 Standerfeder 3,20

4 733582 Bolzen 3,11

5 733583 Seitenstéanderschalter 12,90

6 89368 Unterlegscheibe 6mm 0,50

7 733584 Schraube M6x12 0,90

8 733585 FulRrastenplatte rechts 25,89

9 733586 FulBrastenplatte links 25,89

10 733587 Schraube M8x25 1,20

11 733588 Hauptstander 35,50

12 733589 Stéanderfeder 4,20

013 740186 Schraube M6 x 25 0,90

14 733590 Hilse 3,70

15 733591 Anschlaggummi 4,11

16 740584 Flanschmutter M6 0,30

17 733592 Haltebligel Batterie 4,11

18 733593 Haltebligel Batterie 5,20

019 740174 Schraube M6 x 16 0,40

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtimer vorbehalten!
- Vervielféltigung nur mit ausdrucklicher Genehmigung.

Modell e-Florett 3.0 8. November 2019

Baugruppe SCHWINGE Seite 18

17 von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733594 Schwinge 149,00
2 733595 Mutter M10 2,70
3 733596 Silentbuchse 25x25x33x30 4,30
4 733597 Schraube M10x50 3,20
5 733598 Silentbuchse 20x8,520x18 3,70
6 733599 Schraube M8x40 2,90
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!

- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe BREMSE VORNE Seite 19

18 von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
2 733600 Hauptbremszylinder vorn kompl. 89,90
3 733601 Bremshebel rechts 9,90
4 733602 Haltebolzen Bremshebel 1,20
005 700263 Sechskantmutter M6 0,30
6 733603 Bremslichtschalter rechts 3,90
7 733604 Bremsschlauch rechts 39,90
008 740165 Hohlschraube M10x22 0,90
009 740166 Dichtring 12mm 2,30
10 733605 Bremssattel 99,90
11 733606 Bremsbelage vorn 29,90
12 733607 Haltefeder Bremshelage 3,20
13 733608 Haltebolzen Bremsbeléage 5,90
99 733627 Bremsscheibe vorn 59,90
99 733610 Schrauben Bremssattel M10x60 2,70
99 733611 Hulsen Bremssattel 2,09
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrticklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe GABEL Seite 20

19von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733612 Vorderrad Gabel 169,90
2 733613 Staubkappe 4,50
7 733614 untere Steuerkopf Mutter 6,10
8 733615 obere Steuerkopf Mutter 5,90
9 733616 Lenkkopflager komplett 39,90
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!

- Vervielféltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe VORDERRAD Seite 21

20 von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog

21 von 27

Bild

© 00 ~NO UL WN PP

© b
© = O

99

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.

file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

Artikel-Nr.

741501
733617
733618
733619
733620
733621
733622
733623
733624
733625
733626
733627
733628

Artikelbezeichnung

Vorderradreifen 120/60-13
Felge vorn komplett
Buchse

Kugellager
Simmerring

Buchse
Vorderachse
Tachoantrieb
Simmerring
Antriebsring
Felgenventil
Bremsscheibe vorn
Sechskantbolzen M8

VK-Preis
inkl. MWST

69,90
89,90
5,90
3,70
5,20
4,20
32,50
29,90
2,90
2,70
4,70
59,90
2,20

Modell

e-Florett 3.0

Baugruppe BREMSE HINTEN

8. November 2019
Seite 22

11.01.2021, 11:16



ET-Katalog

22 von 27

Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung

2 733629 Hauptbremszylinder hinten komp.
007 700263 Sechskantmutter M6
8 733630 Bremslichtschalter links
9 733631 Haltebolzen Bremshebel
10 733632 Bremshebel links
11 733633 Bremsschlauch
012 740166 Dichtring 12mm
013 740165 Hohlschraube M10x22
14 733634 Bremssattel
15 733635 Bremsbelage
16 733636 Haltefeder Bremshelage
17 733637 Schraube M8x25
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrucklicher Genehmigung.

file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
inkl. MWST

89,90
0,30

1,20
9,90
42,90
2,30
0,90
99,90
29,90
3,20
1,90

Modell e-Florett 3.0
Baugruppe HINTERRAD/MOTOR

8. November 2019
Seite 23

11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733638 Radnabenmotor 899,00
2 733639 Felgenhalfte rechts 169,00
3 733640 Scheibenfeder 3,90
4 733641 Mutter M30x1,5 2,20
5 733642 Innensechskantschraube M5x25 0,90
6 733643 Sechskantbolzen M5x16 0,90
7 733644 Reifen 130/60-13 69,90
8 733645 Felgenventil 4,70
11 733646 Bremsscheibe hinten 190mm 59,90
099 733661 O-Ring 305 x 5 mm 3,90
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtimer vorbehalten!

- Vervielfaltigung nur mit ausdrtcklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe SCHLORSATZ Seite 24

23 von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

- B

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733647 Schlossatz komplett 59,90

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféltigung nur mit ausdrucklicher Genehmigung.

Modell e-Florett 3.0
Baugruppe ELEKTRISCHE EINRICHTUNG

8. November 2019
Seite 25

24 von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

> S & o
L1,
aes i
7 *h
VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733648 Kabelbaum 79,90
2 733649 Anschlusskabel 1 15,70
3 733650 Anschlusskabel 2 85,80
007 740051 Hupe 7,90
8 733651 Kabelbaum Controller 89,90
009 740173 Schraube M6 x 12 0,40
10 740584 Flanschmutter M6 0,30
011 740186 Schraube M6 x 25 0,90
12 733652 Spannungswandler 48V/12V 69,90
13 733653-99 Batterie 48V 40Ah Lithium mit BMS
14 733654 Controller 799,00
99 733658 Hauptrelais 79,90
099 733660 Datenkabel USB 23,68
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe LADEGERAT/LADEBUCHSE Seite 26

25 von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733656 Ladegerat 299,00
2 733657 Ladebuchse 25,70
- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.
Modell e-Florett 3.0 8. November 2019
Baugruppe WERKZEUGSATZ Seite 27

26 von 27 11.01.2021, 11:16



ET-Katalog file:///E:/Kreidlerdatenbank/4456/4456 e-Florett 3.0.htm

VK-Preis
Bild  Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung inkl. MWST
1 733655 Werkzeugsatz 7,90

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféltigung nur mit ausdrucklicher Genehmigung.

27 von 27 11.01.2021, 11:16





